9
Spezial
 70 186 46 0,2 0,5 DN8 G1∕4 25 0,2  ...   2 RWI-02A 168,00
  167 47     25 1,5  ...   8 RWI-02D 115,00
  188 47     40 2,0  ... 20 RWI-02H 290,00
  191 48     60 20   ... 45 RWI-02I 325,00
 70 186 46 0,2 0,6 DN10 G3∕8 25 0,2  ...   2 RWI-03A 168,00
  167 47     25 1,5  ...   8 RWI-03D 115,00

Temperaturbereich      0 °C bis 80 °C  Gewindenormen Die Innengewinde entsprechen den DIN ISO 228
Werkstoffe siehe gegenüberliegende Seite
Bestellbeispiel:
RWI-02A
 Rotguss, NBR
Trinkwasser: RWI-..C
G1∕4 bis G2
0,2 … 2/45 bar
 Abmessungen Volumenstrom Kvs- Nenn- Anschluss- Druck   Bestell-   Preis
A B C empfohlen Wert weite gewinde Eingang Ausgang Nummer
mm mm mm (m3/h)*1 (m3/h)*2 DN G max. bar  bar   €
B
Schnittbild
Eingang Ausgang
B
RWI
RWI-02…-03A         RWI-04…-10A
RWI-02...-08D         RWI-02...-08H/I
RWI-02...-10B/C/E/F/G
*1 bei Wasser-Strömungsgeschwindigkeit von 2 m/s.          *2 bei Druckluft ist der Volumenstrom um den Faktor 70 größer.
RWI
Trinkwasser
DN8-10
DN15-32
DN8-25
DN8-32
9.04
B
A
C
DRUCKREGLER FÜR WASSER MIT INNENGEWINDE RWI
Produktgruppe
9
Spezial
Bestellbeispiel:
RWI-10A
Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte
 Druckregler mit Innengewinde RWI Rotguss, NBR
Trinkwasser: RWI-..C
 NPT  Anschlussgewinde    RWI-. . .N +20,00
 Elastomere CR: C  FKM: V  RWI-. . .V auf Anfr.
 für diverse Medien Warm-, Heiß-, Seewasser, Säure, Lauge, Öl, Kraftstoffe RWI-. . .X auf Anfr.
   Klebstoffe, Lebensmittel, Schäume, Gase usw.
 Wahlweise Ausführung, es ist der entsprechende Buchstabe hinzuzufügen
 Zubehör, lose beigelegt
 Manometer Ø 50 mm,          0…*3   bar, G11∕∕44  bis G1∕2 MA5002-. .*3 10,00
  Ø 63 mm,          0…*3   bar, G11∕∕44   ab G3∕4 MA6302-. .*3 11,00,00
*1 bei Wasser-Strömungsgeschwindigkeit von 2 m/s. *2 bei Druckluft ist der Volumenstrom um den Faktor 70 größer.
*3  02 = 0...2 bar, 04 = 0...4 bar, 06 = 0...6 bar, 10 = 0...10 bar, 16 = 0...16 bar, 25 = 0...25 bar, 60 = 0...60 bar
G1∕4 bis G2
0,2 … 2/45 bar
 120 174 47 5,8 6,1 DN32 G11∕4 16 0,2  ...   2 RWI-10A 520,00
 120 187 47 5,8 6,0   25 0,5  ...   4 RWI-10B 345,00
 120 186 47 5,8 6,1   25 1,5  ...   6 RWI-10C 190,00
 104 323 61 3,0 4,2   25 1,5  ...   8 RWI-10D 425,00
 120 182 47 5,8 6,1   25 1,5  ... 10 RWI-10E 260,00
 120 200 47 5,8 6,1   25 1,5  ... 12 RWI-10F 288,00
 120 252 47 5,8 6,1   25 2,0  ... 20 RWI-10G 400,00
 104 385 61 3,0 4,2   40 1,5  ... 20 RWI-10H 920,00
 150 371 60 9,0 9,0 DN40 G11∕2 16 0,2  ...   2 RWI-12A 860,00
 150 301 60 9,0 9,0   25 0,5  ...   4 RWI-12B 625,00
 150 293 52 9,0 9,0   25 1,5  ...   6 RWI-12C 380,00
 108 323 61 3,2 4,5   25 1,5  ...   8 RWI-12D 495,00
 150 365 52 9,0 9,0   25 1,5  ... 10 RWI-12E 495,00
 150 361 60 9,0 9,0   25 1,5  ... 12 RWI-12F 550,00
 150 386 60 9,0 9,0   25 2,0  ... 20 RWI-12G 610,00
 108 392 61 3,2 4,5   40 1,5  ... 20 RWI-12H 1.130,00
 160 371 60 14 13 DN50 G2 16 0,2  ...   2 RWI-16A 1.050,00
 160 301 60 14 13   25 0,5  ...   4 RWI-16B 730,00
 160 293 52 14 13   25 1,5  ...   6 RWI-16C 450,00
 147 378 72 6,9 7,2   25 1,5  ...   8 RWI-16D 738,00
 160 365 52 14 13   25 1,5  ... 10 RWI-16E 550,00
 160 361 60 14 13   25 1,5  ... 12 RWI-16F 630,00
 160 386 60 14 13   25 2,0  ... 20 RWI-16G 750,00
 147 421 72 6,9 7,2   40 1,5  ... 20 RWI-16H 1.500,00
RWI-10...-16D RWI-10...-16H
RWI-12...-16A RWI-12...-16B/C/E